Municipio ds Silao de la Victaria, Gto,
Programas y Proyactos de Invarsidn

e,

el
|
i,‘

i 101 di Enaro al 31 de Diclembra 2020
ays gl Invaraidn Mstas % Avanco Metas
Pragrami/ Nombra: Dascripcién UR TR i e “dl:l ST
e Aprabado Madiligadn i Programnda | Modificads | Aleanzade A ['!":mh-:n
131,670,83288 1 57,955,00 7] & a8 ey ;
|_ CONSTRUCCION DE TIENDA ESCOLAR 3 S . - e
ko173 CECYTEC EN EL PLANTEL CECYTEC 314111101 400,000.00 400,000.00 207,262,168 1
CONECTANDD Mi CAMING RURAL S : . o =
30001 CMCR 2020 (CAMING SACA COSECHAS) a1111.0702 2,528,000.00 2,520,000.00 2,200,868.41 i i 0 B87% 07% 0% 0%
PAVIMENTAGION DE LA CALLE — ' T
Ko 76 PEMC 2018 FRANCISCO HERRERA 3111-11 2,730, 265.38 2,730,285 34 2.A78,453.34 1
PAVIMENTAGION BE LA GALLE 25 OF e y : ‘ = i o 10%%
KO180 PEMC20 JULID 311111101 170374701 1,793,747.01 271,813.41 i 1 i 15% 18% 100% oo
REHABILITACION DF LA CALLE BOLSA ; ‘ e
10180 PEMC20 311111101 657,540,268 657,640.26 540,611.65 1 i 1
FAVIMENTACION DE LA GALLE I e - A =
10180 PEMC20 CRISTOBAL COLON SEGUNDA ETAPA __ [31114-1101 2,600,633.61 2,600,833, 61 . 1 1 0 0% 0% 0% 0%
PAVIMENTACION A BASE DE EMPEDRARO -
DE CALLE REFORMA EN LA LOCALIDAD
K0180 PEMC20 DE FRANCO at111-1101 2,937 .806.03 2,837,006 03 13.800.26 1 i 1 ¥,
h|"‘J'W|MEl‘dTu'\'{'..‘-ﬂ{!lN DE LA CALLE ISIDRO = o —_ .
K0180 PEMCZ20 GUTIERREZ EN_I".»;\“EQQALIDAD DE BAJID 311111101 2,010,173.08 2,810,173.09 2,@&2‘525 1 i i 72% 72% 100% 100%

AMPLIACION ¥ REHABILITACION DE
DRENAJE SANITARIO 4TA ETAPA EN
k0181 PsAGTOZ020  [BAJID DF BONILLAG 31111101 2/981.827.55 2,981,027 55 800,823 58 1 1

AMPLIAGION DI RED DE DISTRIBUGION = : g = __ 100 e
ELECTRICA CALLE JALISCO COM. DAJIG
k0181 PEEGTO020 DE BONILLAS 11111101 200,843 10 208,843.10 1 |

b K RILES - 0 0% 0% 0 0%

PAVIMENTACION DF LA GALLL ROBLE GN ' =
LA COLONIA EL OLIVO, SILAO DE LA
|ka1s1 PEAGTO2020  |VICTORIA 31111-1101 841,402.20 841,402.20 167,630.13 1 i 1 20% ‘
PAVIMENTACION DE LA GALLE AGCEGOD - : < L 10t 1%
AL JARDIN DE NINOS AGUSTIN MELGAR
{PROLONGACION GLIVO), SILAG DE LA
|ko181 PsROTOZ020  |VICTORIA — 311111101 15127717 151927717 1 1 0] 0%
PAVIMIENTACION A BASE DE EMPEDRADO 2 = = 2
DE LA CALLE PRINCIPAL (FRANCISCO L
MADERG) EN EL COECILLG

k0181 PERGTO2020 31111-1101 2,732.498.10 2732 48810 - 1 1 0 0% 0%
REHARILITACION DE DOB CANCHAS DE I * L o
|ka1a2 GTOMUEVEZ20 FRONTON EN LA UNIDAD DEFORTIVA 31111-1101 $85,000.00 595,000.00 $84,000.00 1
ALUMBRADD ¥ EQUIFAMIENTO EN - L — 1 1 100% 100% 100% 100%
POLIDEPORTIVO EUCALIPTOS, PRIMERA
Ko182 GTOMUEVE2D  |ETAPA 31111-1101 A90,000.00 490,000.00 43331217 1 1 0 88% BB 0% 0%

OBRA COMPLEMENTARIA EN CENTRO DE
IMPULEO SOCIAL LA HUERTA SILAQ, GTO
K01a3 PCIS 3110 1,500,000.00 1,500,000.00 144,220 04 i | 1 8% 9% in

OBRA COMPLEMENTARIA LN CENTRO DE o L
IMPULB0 8OCIAL LOE EEPARRAGOS,

K0183 [R=E) SILAO, GTO. 31111-1101 BO0,000,00 800,000.00 627,300,38 1 1 1 3

80005 |BORDERIA BORDERIAZD 31111110 300.080.00 389,860.00 389,960.00 1 1 1 :om 1?3; :gg: :gg:
KoO44 CULTURAL CALENTADORES BOLARLS 1RAETAPA__|31111-07 2,000,000.00 2,211,984 2.211,898.44 1 1 1 111% 100% 100% 100
ko044 CULTURAL CALENTADORLS SOLARES 2DA ETAPA 1111-0 2,000,000.00 224175110 2.241,751.10 1 1 112% T06% 100% 100%
ko044 CULTURAL CALEWTADORES BOLARES 3RA ETAPA 1111-07 2,000,000.00 2.327 500.56 2327 500.56 1 1 116% 100% 100% 100% Ik
| KO044 CULTURAL CALENTADORES BOLARES 4RA ETAPA 11110701 1,000,000.00 218,748.90 - 1 1] 0% 0% 0 0%

[ GULTURAL ESTUFAB FCOLOGICAS/TINAGOS 311110701 1,000,000.00 1,000,000,00 593,000.80 1 1 i [ 8% 100% 100%
10041 CULTURAL CAMINGE SACACOSECHAS _ 31i11-1101 2/600,755.33 2,608,756 33 2.208,868.42 1 1 1 85% 85% 100% 100%

CONSTRUCCION DE CUNETA EN GAMING
Al JTOMATAL, REPOSICION DE

KO044 ELECTRICIDAD  |MAMPOSTEQ EN BASE DE PUENTE 31111-1101 31570470 310,683.10 308,938 62 1

AMPLIAGION ¥ REHABILITACION DE : 3 ; - o e i
DRENAJE SANITARIO ¥ BISTEMA DE
TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES

10044 ORENAIE ATA LTAPA 31111101 2.961,027.88 2,050,334 32 2,726.504.81
AVPLIAGION DE RED DE ELEGTRIGIOAD y = - = = o —
K0044 ELECTRICIDAD  |EN GALLE DEL CANAL 31111-1101 490,415,090 490,415.80 0% 0% 0% 0%




KO044

ELECTRICIDAD

AMPLIACION DE RED DE
ELECTRIFICACION CALLES BENITO
JUAREZ ¥ ALVARO OBREGON

0044

ELECTRICIDAD

31111-1101

405, 848.80

405,849.60

47,137.08

12%

12%

100%:

100%

AMPLIACION DE RED DE
ELEGTRIFIGAGION CALLES SAN MIGUEL ¥
GUADALUPE COL, FRANGISCO JAVIER
MINA

31111-1101

1.288,572.18

1,288,872.19

0%

0%

0%

KO044

ELECTRICIDAD

AMPLIACION DE RED DE
ELECTRIPICACION PARA LA CALLE
PRINCIPAL, ALLENDE, NARDOS ¥
FPRIVADA NARDOS

31111-1101

1.419.026.76

1,418,826.76

140,487 80

10%

10%

100%:

100%

KO044

ELECTRICIDAD

AMPLIACION DE RED DE
ELECTRIFICACION PARA LAS CALLEZ
MANZANA Y 14 DE FEBRERD

31111

44274123

Ad2.741 23

381,757.80

8%

oo

100%

100%

KO044

ELECTRICIDAD

AMPLIAGION DE RED DE
ELECTRIFICAGION PARA LA CALLE DEL
ESPEJO

3111101

1,181,261,92

1,181,261 .92

M'IE 0.33

3%

1%

100%

100%

KO044

ELECTRICIDAD

REHABILITACION DE LA RED DE
ALCANTARILLADO SANITARIO EN LA
LOCALIDAD DE MEDIO SITIO, PRIMERA
LTAPA

3111101

7,850,000.00

7.850,000.00

1,924,971.07

17%

17%

100%

K044

ELECTRICIDAD

AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION
ELECTRICA CALLE JALIECO COMUNIDAD
BAJIO DE BOMILLAS

31111-1101

209,183.21

20019321

0%

0%

0%

0%

KO044

ELECTRICIDAD

AMPLIACION DE RED DE DISTRIBUCION
ELECTRICA CALLE BUBIDA Al GUBILETE
PRIMERA SECCION EN LA COMEL
CUBILETE

1111-1101

653,267.79

803387 79

0%

0%

0%

0%

Kon44

ELECTRICIDAD

EXTENGION DE LINEA PRIMARIA ¥
REHUBICCION DE TRANS 15 VEN LA
CALLE PILA COL. EL REFUGIO

31104

300,000.00

300,000.00

0%

0%

0%

0%

K044

URBANIZACION

F1113-1101

1,783,747.1

1,649 050.50

1,622 ,975.64

0%

98%

100%

100%

Ko044

URBANIZAGION

PAVIMENTACION DE LA CALLE 25 DE
JULID EN COL SOPERA
PAVIMENTACION DE LA CALLE [SI0RO

GUTIERREZ EN LA LOCALIDAD DE BAJIO
DE BONILLAS

EXRRRENI]

2,810.173.00

2,080,507 94

2,871 30047

102%

a8%

100%

100%

Koo44

URBANIZACION

PAVIMENTACION DE LA CALLE
CRISTODAL COLON SEGUNDA ETAPA EN
LA COL SANTIAGO APOSTOL

AMTT11m

2,600633.81

2.160.071.55

H43,620.10

21%

25%

100%

100%

KO044

URBANIZACION

PAVIMENTACION DIE LA CALLE BOLSA
BILAG

1111101

657,540 26

r2r2rn42

o0 812,81

105%

5%

100%:

100%

LURBANIZACION

PAVIMENTACION OE CALLE EMILIANG
ZAPATA BEGUNDA ETAPA EN COM SAN
MIGUEL DEL ARENAL

ERRRRE NI

3,048,512.41

2,748.620.27

032.878.15

27%

0%

100%

100%

KO044

URBANIZACION

PAVIMENTACION A DASE DE EMPEDRADD
EN CALLE REFORMA EN LA LOC DE
FRANCO

d11id-1101

2,837 906.03

3,008,468.03

2,861,747 67

8%

8%

100%

100%

|konad

URBANIZACION

EMPEDRADO DE LA CALLE FRANCISCO
JAVIER MINA EN LA COM EL CAPULIN

131114-1101

4,350, 454.00

4,350,454.09

407 46139

%

B%

0w

100%

0044

URBANIZACION

PAVIMENTACION A BASE DE EMPEDRADO
DEL CAMING DE AGCESO A LA COM DE EL
CUBILETE

ERRRREN L]

5,310,687 .83

4.518,014 .88

e

4.633.180.32

87%

103%

100%

100%

|icaoda

LURBANIZACION

REHABILITACION DE CALLE
COATZACOALCO EN EL
FRACCIONAMIENTO VALLE DE SAN JOSE

311191101

4,350,344 .56

4,359,344 .56

4,130,226 36

95%

95%

100%

100%

KO044

URBANIZACION

REHABILITACION DE CALLE RIO AZUL EN
EL FRAGCIONAMIENTO VALLE DE SAN
JOBE

1191-1101

3,085,478.61

3,049,12361

3,031,156 97

8%

99%

100%

100%

HOD44

URBANIZACION

EMPEDRADO DE CALLE MARTIN DEL
CAMPO EM LA LOCALIDAD DEL CAPULIN

A1i1-1101

545,226.08

48765700

023,504.24

114%

g%

100%

100%

KOD44

URBANIZACION

EMPEDRADO DE LA CALLE JACARANDAS
EN LA COM DEL JITOMATAL

3111110

3,325,000.00

2,560.160.00

2,389,881.38

Ha%

100%

100%

K0044

LURBANIZACION

CONSTRUCCION DE GUARNICIONES ¥
BANGUETAS EN CALLE ACCESO A LA
ESCUELA FRIMARIA DE LA COM . LA
COTORRAEN LA ALDEA

31111-1104

1.003,736.32

H26,148.32

023 ,563.45

2%

100%

100%

100%:

_l_{‘ﬂuﬁd

URBANIZACION

PAVIMENTACION A BASE DE EN‘!.’F'EDRADD
EN CALLE PIND SUARLZ DE LA
COMUNIDAD LA ALDEA

31111110

4,125,181.44

4,118,378 44

3,061,156.06

%

74%

100%

100%

100%




KOD44

URBANIZACION

PAVIMENTACION A BAGE DE EMPEGRADG.
DE LA CALLE PRINCIPAL EM EL COECILLO

311111101

3,18,081.01

2,713,108.58

0%

0%

0%

1K0044

URBANIZACION

PAVIMENTAGION DE CALLE MIGUEL
HIDALGO 2DA ETAPA EN COMUNIDAD
MONTE DEL COECILLO

31111-1101

8,807,102 80

8.288,102 60

3,748,572 47 1

St

6%

100%

100%

KOD44

URBANIZACION

PAVIMENTACION DE LA CALLE RODLE EN
COL EL QOLIVO

311111101

1.700,000.00

881,000.00

167,630.12 1

10%

18%

100%:

100%

KO044

URBANIZACION

K0D44

URBANIZACION

PAVIMENTACION DE CALLE DE AGCESD
AL JARDIN DE NIROS AGUSTIN MELGAR
(PROL. OLIVO) DE LA COLONIA EL OLIVO

31110

1.500,175.44

1,500,175.44

0%

0%

0%

0%

PAVIMENTACION DE LA CALLE S8AN JOSE
EN EL FRACCIONAMIENTO LAS CRUCES

A1111-1101

3,000,547 62

3,000,547 62

2,580,329.60 LY

%

6%

100%

100%:

|koo44

LIRBANIZACION

PAVIMNETACION DE LA CALLE JOSE
JOAQUIN LIZARDI EN LA COLONIA NUEVO
MEXICO

311111101

1,410,068.95

1.410,068 95

0%

0%

0%

ROLEES

0044

URBANIZACION

DRENAJE

CONETRUGCION DE TECHADD METALICO
EN EBCUELA SECUNDARIA MIGUEL
HIDALGO ¥ COSTILLA

311111101

1,107,208.00

1,377,288.00

123582312 1

106%

H0%

100%

CEA APLIACION ¥ REHARILITACION DI
RED DE DREMAE BANITARIO (TERCERA
ETAPA) EN LAS LOCALIDADES
COMARNJILLA Y BAN FRANGISCO (DARIOS
DE AGUA CALIENTE

31111-1101

242891878

242891976

2428.019.76 i

100%

100%

KO044

AGUA

OBRAS VARIAS (AMPLIACION DE RLED DE
AGUA POTABLE EN LA COMUNIDAD DE
MEDRANDS)

KO044

URBAMIZACION

311111101

500,000.00

400,000.00

0%

0%

0%

0%

BACHEO EM CALLE FRANGIECO |
MADERC CARRILLO PUERTD, CAMIND AL
COECILLO, ACCESO AL HOSPITAL
REGIONAL, FRACC CONDADO LA PILA

311111101

1.8685.646.91

1,970,6849.14

GA2 708,96 1

6%

5%

100%

100%

0044

K0044

URBANIZACION

LIRBANIZACION

REHABILITACION DE LA CALZADA
HIDALGO

1111-1101

200,000 00

#DIVIO!

0%

DIl

0%

MEJORAMIENTO ¥ ADECUACION DEL
TERREND EXISTENTE PARA
COLOCACION DE ASFALTO Y0 BACHED
EN VALLE DE S8AN JOSE

11111101

B851,412.61

85141351 0

#Diviol

100%

#HDIVIO!

100%

0044

URBANIZACION

FAVIMENTACION A BABE DE EMPERDRADD
EN LA GALLE MANZANA

31111101

4,500,000,00

HDvo)

0%

#|DIVID1

0%

KO044

URBANIFACGION

CONBTRUGCION DE EDIFICIO DEL
INSTITUTO DE LA MUJER,

311111401

1,000,000.00

H#DIV/OL

0%

#oviI

0%

KO0a4

LRBANIZACION

REHABILITACION DE DOS CANCHAS DE
FRONTON EN LA LINIDAR DERPORTIVA

KOo44

URBANIZACGION

1111101

#20,083.03

B20,083.03

198,782 67 1

24%

24%

100%

100%

ALUMBRADO ¥ EQUIPAMIENTO EN

POLIDEPORTIVO EUCALIPTOS, PRIMERA
ETAFA

311111101

618,125.23

61812523

703,070.01 1

114%

114%

100%

100%
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